
Příloha formuláře ,,Zápis o státní závěrečné zkoušce"

Hlediska - (hodnocení vyznačte tučně nebo X, slouží pro stanovení rnisledné klasifikace)

ffi
Pedagogická
ťakulta
{":"rst't:'1lY

*Ť f,*iur,*{"tlln

Jihočeská §nlveťuita
v Če*kých Bud§Jovicích
li lr iv*r lt i ťg + j .'i ll 1,1,1 fu $,t ť.}ti $ t,l,} i 

"]
t í **:xkq* #;,t ;ír*i*vir:al

PoSUDEK BAKnnŘsrÉ pnÁcr
Jméno a příjemní diplomanta: Jiří Rohlík
Osobní číslo: 7,/j6 4E
Studijní program: 3 *l-p L
studiiní obor: /LZ -?
AkademickÝ rok: 2077/2oi8
Vliv anabolických steroidů na fyzickou a zdravotní stránku kulturistů a hráčŮ amerického fotba!u

Katedra: výchow ke zdraví
Vedoucí práce: MUDr. lng. Bc. Markéta Kastnerová, Ph.D.
pracoviště vedoucího práce: Katedra výchovy ke zdraví

t I splnění požadavků zadání l cíl byl naplněn cíl bvl částečně naolněn cíl nebvl naolněn Nelze hodnotit
1x 2 3 4

2 l Aktuálnost oráce l orisinální Již částečně di§kutovaná Hoině diskutovaná Neaktuální

1 z 3x 4

3 l struktura práce I zdařilá Systémová Tradiční pro dané téma nevhodná

1x 2 3 4

4 práce s literaturou Originální neběžné
, oramenv

Nejnovější dostupné
nrampnV

Běžně dostupné prameny Zastaralé prameny

t 2x 3 4

5 l vhodnost metodikv řešení Výborné Adekvátní Tradiční pro dané téma nevhodná

t 2x 3 4

6 Vybavení práce (data, tabulky,
prafu nřílnhvl

Mimořádné, funkční velmi dobré, funkční Tradiční pro dané téma nevhodné

2x 3 4

7 lnterpretace výsledků, diskuse přehledná, orientace
v problému, s podporou

cizojazyčných zdrojů

přehledná, orientace
v problému, s podporou

domácích zdrojů

Cástečná, orientace
v problému a podpora

domácích zdrojů
omezená

chaotická, bez znalosti
souvislostí a podobných

studií

1x 2 3 4

8 Formulace závěrů práce Ja5né, srozumitelné,
vztahuiící se k cíli oráce

částečně vztaženy k cíli,
hvootézám, úkolům

Formulačně nepřesné
nebo opakuiící diskusi

Bez souvislosti s cíli a
úkolv práce

1X 2 3 4

9 Přínosy práce Originální, inspirativní
názorv

Ne zcela běžné názory vlastní názor
areumentačně podpořenÝ

Vlastní názor chybí

1x 2 3 4



10 l Praktické wužití Lze uplatnit v praxi Lze publikovat Lze uplatnit ve v,íuce Nelze příliš wužít
1x 2x 3 4

11 l práce s odbornúm iazvkem VÝborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

12 l Formální stránka Výborná Ve|mi dobrá přiiatelná nawhovrriící
1x 2 3 4

13 l Stvlistika Výborná velmi dobá přiiatelná newhovuiící
1x 2 3 4

14 l Gramatika Výborná velmi dobrá přiiatelná newhovuiící
1 2x 3 4

Práce splňuje základní požadavky na tento typ prací, a proto ji doporučuji k obhajobě:

1. ano

2. ne

Navrhovaná klasifikace slovně: výborně

Datum: 3.5. 2018

Podpis vedoucího práce:

/
/*"

DalŠÍ hOdnOCenÍ: ( pro rozšíření lze použít samostatnou označenou přílohu)

Otázky k obhajobě:

Jaké jsou nežádoucí zdravotní účinky anabolických steroidů?

Jaká mohou být pozitiva užívání anabolických steroidů?

Jaké !átky ve stravě by měli ve zvýšené míře užívat kulturisté?

Které nutriční látky mohou podpořit cíleně tvorbu svalové,hmoty?

Výborně velmidobře dobře nevyhovující
1x 2 3 4


